• Redigere il registro delle presenze per comprovare l'attività lavorativa svolta. 

3. Corrispettivi e modalità di pagamento 

L’Amministrazione Scolastica corrisponderà all’Esperto il compenso orario lordo di € 70,00 

(settanta/00) onnicomprensivo, per circa 18  ore  di lavoro corrispondente a: 

€ 1.250,00 (milleduecentocinquanta) per il progetto 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-148                                     

" EDUGREEN: laboratori di sostenibilità”. 
Il compenso orario di cui sopra si intende comprensivo di IVA (se dovuta) e di altre trattenute 

di legge fiscali, previdenziali, assistenziali e IRAP a carico dello Stato.